

Noahs Malerfirma ApS

Gudrunsvej 66, 2 tv
8220 Brabrand

Årsrapport
26. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/03/2019

Shadi Khaled Abdallah
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Noahs Malerfirma ApS

Gudrunsvej 66, 2 tv

8220 Brabrand

e-mailadresse: shadi_abdallah7@hotmail.com

CVR-nr: 39367629

Regnskabsår: 26/02/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomheden med malearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør DKK 295.887. Det ordinære resultat efter skat udgør res. -81.861

Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet er i opstartsfaser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 26. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		373.682
Eksterne omkostninger		-77.795
Administrationsomkostninger		-29.061
Bruttoresultat		266.826
Lønninger		-291.910
Pensioner		-3.271
Andre omkostninger til social sikring		-3.239
Andre personaleomkostninger		-56
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Andre driftsomkostninger		-48.031
Resultat af ordinær primær drift		-79.681
Andre finansielle indtægter		0
Andre finansielle omkostninger		-2.180
Ordinært resultat før skat		-81.861
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-81.861
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-81.861
I alt		-81.861

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		2.500
Varebeholdninger i alt		2.500
Likvide beholdninger		23.186
Omsætningsaktiver i alt		25.686
Aktiver i alt		25.686

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-81.861
Egenkapital i alt		-31.861
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		16.002
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.547
Gældsforpligtelser i alt		57.547
Passiver i alt		25.686

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret